



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 09 9 500 18 00086

evidenční číslo:

DO-B-18-MGMB-002

ze dne 14. 12. 2018 uzavřený mezi následujícími smluvními stranami:

1.1 Objednatel: **Statutární město Brno Městská část Brno – Starý Lískovec**
Se sídlem: Oderská 4, 625 00 Brno
Zastoupený: Mgr. Vladanem Krásným, starostou městské části
ve věcech provozně-
technických: Mgr. Jiří Dvořáček, místostarosta a Ing. Renata Weisová, referent
IČ: 44992785 / 09
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: ██████████ ██████████ ██████████
číslo účtu: ██████████

(dále jen „objednatel“)

1.2 Poskytovatel:
Obchodní firma: **UNIS COMPUTERS, a. s.**
Se sídlem: Jundrovská 618/31, 624 00 Brno
Zastoupena: Ing. Vítězslavem Machem, členem představenstva
ve věcech provozně-
technických: Petrem Lacinou, ředitelem technické sekce, tel. 544 528 321
e-mail: ██████████
Tel./fax: 544 528 301
IČ: 63476223
DIČ: CZ63476223
Bankovní spojení: ██████████ ██████████ ██████████ ██████████ ██████████ ██████████
číslo účtu: ██████████

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6087.
(dále jen „poskytovatel“)

1. Předmět dodatku

1.1 Předmětem tohoto dodatku je úprava popisu plnění následovně (nové znění dotčených bodů):

1.1. Navýšení projektu a rozpočtu dle rozsahu uvedeného v příloze č. 1. tohoto dodatku

4.1.1. Cena díla uvedeného v odstavci 4.1. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3 982 424,60 Kč

4.1.2. Daň z přidané hodnoty v sazbě 21% ze základu 3 982 424,60 Kč činí částku

836 309,20 Kč

4.1.3. Celková cena díla činí včetně daně činí celkem

4 818 733,80 Kč

2. Ostatní ujednání

- 2.1 Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
- 2.2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálů, přičemž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.
- 2.3 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění dodatku v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 2.4 Nedílnou součástí dodatku je příloha č. 1 – změnový list č.1 včetně rozpočtu
- 2.5 Tento dodatek byl schválen na schůzi Rady městské části Brno – Starý Lískovec konané dne
bod č.

V Brně dne

za objednatele:

V Brně dne 25. 4. 2019

za poskytovatele:

.....
Mgr. Vladan Krásný

.....
Ing. Vítězslav Mach, člen představenstva



příloha č. 1 - Rozpočet a specifikace nad rámec projektu

| Množ. | Název | Cena / ks | Cena celkem | Sazba DPH | DPH | Cena s DPH |
|---|--|-------------|---------------------|---------------------|-------------|---------------------|
| | | Kč / ks | Kč | % | Kč | Kč |
| Objekt "C" | | | | | | |
| 1920 | Kabel Belden UTP, cat.6A | 18,0 Kč | 34 560,0 Kč | 21% | 7 257,6 Kč | 41 817,6 Kč |
| 22 | Zásuvkový box pro max.3xRJ45, včetně rámečk | 114,0 Kč | 2 508,0 Kč | 21% | 526,7 Kč | 3 034,7 Kč |
| 4 | Zasuvkový box 1modulový | 100,8 Kč | 403,2 Kč | 21% | 84,7 Kč | 487,9 Kč |
| 22 | Záslepka pro box | 11,8 Kč | 259,6 Kč | 21% | 54,5 Kč | 314,1 Kč |
| 96 | Modul RJ45, Panduit, cat. 6A | 253,2 Kč | 24 307,2 Kč | 21% | 5 104,5 Kč | 29 411,7 Kč |
| 2 | Patch panel 24port, kovový, neosaz. | 624,0 Kč | 1 248,0 Kč | 21% | 262,1 Kč | 1 510,1 Kč |
| 2 | Wiring panel 19"/2U, oka | 576,0 Kč | 1 152,0 Kč | 21% | 241,9 Kč | 1 393,9 Kč |
| 96 | Zapojování TP modulů | 75,0 Kč | 7 200,0 Kč | 21% | 1 512,0 Kč | 8 712,0 Kč |
| 48 | Měření TP kabeláže, včetně protokolů | 95,0 Kč | 4 560,0 Kč | 21% | 957,6 Kč | 5 517,6 Kč |
| 1 | Nosný instalační materiál | 8 400,0 Kč | 8 400,0 Kč | 21% | 1 764,0 Kč | 10 164,0 Kč |
| 1 | Instalace kabeláže | 60 000,0 Kč | 60 000,0 Kč | 21% | 12 600,0 Kč | 72 600,0 Kč |
| Základ DPH 21% | | | 144 598,0 Kč | DPH | 21% | 30 365,6 Kč |
| Celkem za Objekt "C" bez DPH | | | 144 598,0 Kč | Celkem s DPH | | 174 963,6 Kč |
| Objekt "A" + "F" | | | | | | |
| 1100 | Kabel Belden UTP, cat.6A | 18,0 Kč | 19 800,0 Kč | 21% | 4 158,0 Kč | 23 958,0 Kč |
| 12 | Zásuvkový box pro max.3xRJ45, včetně rámečku | 114,0 Kč | 1 368,0 Kč | 21% | 287,3 Kč | 1 655,3 Kč |
| 4 | Zasuvkový box 1modulový | 100,8 Kč | 403,2 Kč | 21% | 84,7 Kč | 487,9 Kč |
| 12 | Záslepka pro box | 11,8 Kč | 141,6 Kč | 21% | 29,7 Kč | 171,3 Kč |
| 56 | Modul RJ45, Panduit, cat. 6A | 253,2 Kč | 14 179,2 Kč | 21% | 2 977,6 Kč | 17 156,8 Kč |
| 1 | Patch panel 24port, kovový, neosaz. | 624,0 Kč | 624,0 Kč | 21% | 131,0 Kč | 755,0 Kč |
| 1 | Wiring panel 19"/2U, oka | 576,0 Kč | 576,0 Kč | 21% | 121,0 Kč | 697,0 Kč |
| 56 | Zapojování TP modulů | 75,0 Kč | 4 200,0 Kč | 21% | 882,0 Kč | 5 082,0 Kč |
| 28 | Měření TP kabeláže, včetně protokolů | 95,0 Kč | 2 660,0 Kč | 21% | 558,6 Kč | 3 218,6 Kč |
| 1 | Nosný instalační materiál | 5 040,0 Kč | 5 040,0 Kč | 21% | 1 058,4 Kč | 6 098,4 Kč |
| 1 | Instalace kabeláže | 14 880,0 Kč | 14 880,0 Kč | 21% | 3 124,8 Kč | 18 004,8 Kč |
| Základ DPH 21% | | | 63 872,0 Kč | DPH | 21% | 13 413,1 Kč |
| Celkem za Objekt "A" + "F" bez DPH | | | 63 872,0 Kč | Celkem s DPH | | 77 285,1 Kč |



| | | | | | | |
|-----|--|-------------|---------------------|---------------------|------------|---------------------|
| | Objekt "B"+"E" | | | | | |
| 300 | Kabel Belden UTP, cat.6A | 18,0 Kč | 5 400,0 Kč | 21% | 1 134,0 Kč | 6 534,0 Kč |
| 1 | Zásuvkový box pro max.3xRJ45, včetně rámečku | 114,0 Kč | 114,0 Kč | 21% | 23,9 Kč | 137,9 Kč |
| 5 | Zasuvkový box 1modulový | 100,8 Kč | 504,0 Kč | 21% | 105,8 Kč | 609,8 Kč |
| 1 | Záslepka pro box | 11,8 Kč | 11,8 Kč | 21% | 2,5 Kč | 14,3 Kč |
| 14 | Modul RJ45, Panduit, cat. 6A | 253,2 Kč | 3 544,8 Kč | 21% | 744,4 Kč | 4 289,2 Kč |
| 1 | Patch panel 24port, kovový, neosaz. | 624,0 Kč | 624,0 Kč | 21% | 131,0 Kč | 755,0 Kč |
| 1 | Wiring panel 19"/2U, oka | 576,0 Kč | 576,0 Kč | 21% | 121,0 Kč | 697,0 Kč |
| 14 | Zapojování TP modulů | 75,0 Kč | 1 050,0 Kč | 21% | 220,5 Kč | 1 270,5 Kč |
| 7 | Měření TP kabeláže, včetně protokolů | 95,0 Kč | 665,0 Kč | 21% | 139,7 Kč | 804,7 Kč |
| 1 | Nosný instalační materiál | 3 780,0 Kč | 3 780,0 Kč | 21% | 793,8 Kč | 4 573,8 Kč |
| 1 | Instalace kabeláže | 11 172,0 Kč | 11 172,0 Kč | 21% | 2 346,1 Kč | 13 518,1 Kč |
| | Základ DPH 21% | | 27 441,6 Kč | DPH 21% | | 5 762,7 Kč |
| | Celkem za Objekt "B"+"E" bez DPH | | 27 441,6 Kč | Celkem s DPH | | 33 204,3 Kč |
| | | | | | | |
| | Objekt "D" | | | | | |
| 200 | Kabel Belden UTP, cat.6A | 18,0 Kč | 3 600,0 Kč | 21% | 756,0 Kč | 4 356,0 Kč |
| 1 | Zásuvkový box pro max.3xRJ45, včetně rámečku | 114,0 Kč | 114,0 Kč | 21% | 23,9 Kč | 137,9 Kč |
| 2 | Zasuvkový box 1modulový | 100,8 Kč | 201,6 Kč | 21% | 42,3 Kč | 243,9 Kč |
| 1 | Záslepka pro box | 11,8 Kč | 11,8 Kč | 21% | 2,5 Kč | 14,3 Kč |
| 8 | Modul RJ45, Panduit, cat. 6A | 253,2 Kč | 2 025,6 Kč | 21% | 425,4 Kč | 2 451,0 Kč |
| 8 | Zapojování TP modulů | 75,0 Kč | 600,0 Kč | 21% | 126,0 Kč | 726,0 Kč |
| 4 | Měření TP kabeláže, včetně vystav. protokolů | 95,0 Kč | 380,0 Kč | 21% | 79,8 Kč | 459,8 Kč |
| 1 | Nosný instalační materiál | 1 920,0 Kč | 1 920,0 Kč | 21% | 403,2 Kč | 2 323,2 Kč |
| 1 | Instalace kabeláže | 5 760,0 Kč | 5 760,0 Kč | 21% | 1 209,6 Kč | 6 969,6 Kč |
| | Základ DPH 21% | | 14 613,0 Kč | DPH 21% | | 3 068,7 Kč |
| | Celkem za Objekt "B"+"E" bez DPH | | 14 613,0 Kč | Celkem s DPH | | 17 682 Kč |
| | | | | | | |
| | Základ DPH 21% | | 250 524,6 Kč | DPH 21% | | 52 610,2 Kč |
| | Celkem bez DPH | | 250 524,6 Kč | Celkem s DPH | | 303 134,8 Kč |